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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62604003P

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit AL BON GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Lagja 30 Vjetori,Pasuria nr 24/40+1-
15,ZonaKadastrale nr 8502,Volumi 25,Faqe84, Berat. 5001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Menaxhim & Konsulencë: Ofrimi i shërbimeve të 
menaxhimit, administrimit, marketingut dhe konsulencës 
financiare për biznese të treta. 2.Hoteleri & Turizëm: Bar-
Restorante, Hotele, Bujtina, Agjenci Turistike, menaxhim 
asetesh turistike (Airbnb/Booking), shërbime katering. 
3.Pasuri të Paluajtshme (Real Estate): Blerja, shitja, dhënia 
me qira, administrimi dhe zhvillimi i pasurive të paluajtshme 
(toka, ndërtesa, zyra). 4.Ndërtim: Rikonstruksione, punime 
ndërtimi, mirëmbajtje godinash. 5.Logjistikë & Transport: 
Transport rrugor mallrash brenda dhe jashtë vendit, shërbime 
logjistike, magazinim, spedicion, agjenci transporti. 
6.Teknologji (IT): Zhvillim softuerësh, aplikacione (App), 
faqe web, tregti elektronike (E-commerce). 7.Import-
Eksport: Tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave 
industriale, ushqimore, makinerive, pajisjeve 
elektroshtëpiake, etj. Pjesëmarrja në kapitale të shoqërive të 
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tjera, investime financiare dhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm 
që i shërben qëllimit të shoqërisë
Anxhelo Straficka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anxhelo Straficka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: astraficka151@gmail.com  
Telefon: 0684377766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569183-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474759A-DDAD-4478-B2EA-3852D3EF90CC

